
 
 

UCHWAŁA NR LII/501/2023 
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Będzińskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 257, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.1)) i art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, ze zm.2)), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Powiatu Będzińskiego na rok 2024 w łącznej kwocie 221.220.169,92 zł, 
w tym: 

a) dochody bieżące –166.664.475,46 zł; 

b) dochody majątkowe – 54.555.694,46 zł, określone w Załączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Będzińskiego na rok 2024 w łącznej kwocie 246.568.442,69 zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące – 165.064.133,23 zł; 

b) wydatki majątkowe – 81.504.309,46 zł; określone w Załączniku Nr 2 do uchwały. 

3. Ustala się planowany deficyt budżetu Powiatu Będzińskiego w wysokości 25.348.272,77 zł, którego 
źródłem pokrycia będą: 

- przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat w kwocie 10.000.000,00 zł, 

- środki niewykorzystane w wysokości 200.000,00 zł (§ 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – programy unijne), 

- wolne środki w wysokości 300.000,00 zł; 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 14.848.272,77 zł. 

§ 2. 1. Ustala się przychody budżetu Powiatu Będzińskiego w wysokości 26.148.272,77 zł., w tym: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 

1672 i 1717. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 9680



- z tytułu sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat w wysokości 10.000.000,00 zł, 

- z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 200.000,00 zł, 

- z tytułu wolnych środków w wysokości 1.100.000,00 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 14.848.272,77 zł. Przychody przeznacza się na: pokrycie planowanego 
deficytu budżetu Powiatu na 2024 rok w wysokości 25.348.272,77 zł oraz na pokrycie rozchodów budżetu 
Powiatu na 2024 rok w wysokości 800.000,00 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu Powiatu Będzińskiego w wysokości 800.000,00 zł z tytułu wykupu 
papierów wartościowych. 

3. Szczegółowe określenie przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Będzińskiego, o których mowa 
w ust. 1 i 2 zawiera Załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej dla Powiatu 
Będzińskiego po stronie dochodów i wydatków w kwocie 18.023.871,00 zł – określony w Załączniku Nr 4 do 
uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego po stronie dochodów i wydatków w kwocie 8.732.553,00 zł – określony 
w Załączniku Nr 5 do uchwały. 

3. Ustala się plan finansowy zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień z organami 
administracji rządowej po stronie dochodów i wydatków w kwocie 534.392,00 zł – określony w Załączniku 
Nr 6 do uchwały. 

4. Ustala się planowane dotacje udzielane z budżetu Powiatu Będzińskiego w wysokości 5.059.287,00 zł – 
określone w Załączniku Nr 7 do uchwały. 

5. Przyjmuje się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego w wysokości 4.316.917,00 zł – zgodnie z Załącznikiem nr 8 do uchwały. 

6. Ustala się dochody budżetowe określone w kwocie 300.000,00 zł, z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska oraz wydatki w kwocie 300.000,00 zł na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska. 

§ 4. W budżecie Powiatu Będzińskiego tworzy się rezerwy w łącznej wysokości 820.000,00 zł, w tym: 

1. ogólną w wysokości 500.000,00 zł; 

2. celową w wysokości 320.000,00 zł w tym na: 

a) zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 230.000,00 zł; 

b) inwestycyjną w wysokości 90.000,00 zł. 

§ 5. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 i wydatków nimi finansowanych – określone w Załączniku Nr 9 do uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

a) kredytu krótkoterminowego na pokrycie przejściowego deficytu w kwocie 3.000.000,00 zł. 

b) emisji papierów wartościowych w wysokości 10.000.000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

§ 7. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1. zaciągania kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
w kwocie 3.000.000,00 zł; 

2. emisji papierów wartościowych w wysokości 10.000.000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

3. dokonywania zmian w planie: 

a) wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9680



b) wydatków majątkowych, 

c) w zakresie wszelkich przeniesień między wydatkami bieżącymi a majątkowymi, z wyłączeniem przeniesień 
między działami klasyfikacji budżetowej; 

4. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu. 

§ 8. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywanych w tym samym roku 
budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku.  

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
stanowią dochody budżetu roku bieżącego. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 
 
 

Jan Powałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9680



Plan dochodów budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział

1 2

010

01095

020

02002

02095

100

10095

600

60014

60095

700

70005

Pozostała działalność 28 009,00

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 28 009,00

Nazwa Plan ogółem

3 4

Leśnictwo 7 387,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 700,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

20 309,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 100,00

Pozostała działalność 6 287,00

Nadzór nad gospodarką leśną 1 100,00

Pozostała działalność 19 271,00

Górnictwo i kopalnictwo 19 271,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 287,00

Drogi publiczne powiatowe 31 800,00

Transport i łączność 64 075,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

19 271,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

Wpływy z usług 22 000,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

800,00

Pozostała działalność 32 275,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 428 752,00

Wpływy z różnych opłat 3 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

29 275,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 428 752,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/501/2023

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 11 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9680



710

71012

71015

71095

750

75020

75085

75095

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 39 449,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

21 006,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

1 400 000,00

Działalność usługowa 2 883 194,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

248 900,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

719 397,00

Wpływy z usług 1 300 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

357 021,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 657 021,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 053 366,00

Pozostała działalność 172 807,00

Nadzór budowlany 1 053 366,00

Administracja publiczna 788 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

391 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

172 807,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

60 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

26 000,00

Starostwa powiatowe 397 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 500,00

Wpływy z różnych dochodów 129 000,00

Wpływy z usług 150 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 32 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

391 000,00

Wpływy z różnych dochodów 500,00

Pozostała działalność 391 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

336 260,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9680



752

75212

75224

754

75411

75421

755

75515

756

75618

75622

758

Obrona narodowa 111 259,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

54 740,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

600,00

Kwalifikacja wojskowa. 110 659,00

Pozostałe wydatki obronne 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

56 332,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 962 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

54 327,00

Zarządzanie kryzysowe 8 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

12 954 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 954 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 422 136,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 100,00

Wymiar sprawiedliwości 422 136,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

3 442 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

422 136,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

69 529 235,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 400 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

12 000,00

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 600 000,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

66 087 235,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 30 000,00

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych 
dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami

400 000,00

Różne rozliczenia 61 967 391,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 63 099 285,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 987 950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9680



75801

75803

801

80102

80105

80115

80120

Subwencje ogólne z budżetu państwa 59 977 945,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 1 989 446,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

59 977 945,00

Oświata i wychowanie 1 561 753,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

847 643,46

Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 989 446,00

Przedszkola specjalne 48 500,00

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Technika 773 643,46

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 1 500,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

46 000,00

Wpływy z różnych opłat 400,00

Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

757 643,46

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

600,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

90 893,46

Licea ogólnokształcące 99 050,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

297 750,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

369 000,00

Wpływy z różnych opłat 50,00

Wpływy z różnych dochodów 8 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90 000,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9680



80148

80195

852

85202

85203

85205

85218

85231

85295

853

85321

85333

Wpływy z pozostałych odsetek 700,00

Wpływy z usług 158 800,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

90 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 160 500,00

Pomoc społeczna 7 993 563,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

478 060,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Pozostała działalność 478 060,00

Wpływy z różnych opłat 5 537 532,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 376,00

Domy pomocy społecznej 6 477 133,00

Ośrodki wsparcia 1 445 107,00

Wpływy z różnych dochodów 9 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

929 225,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 14 796,00

Wpływy z różnych dochodów 350,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 444 757,00

Wpływy z usług 5 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

14 796,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 45 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 935,00

Wpływy z różnych dochodów 40 000,00

Pomoc dla cudzoziemców 7 935,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 316 025,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 592,00

Pozostała działalność 3 592,00

Wpływy z różnych dochodów 30,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

735 895,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 735 925,00

Powiatowe urzędy pracy 560 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9680



85395

854

85403

85406

85407

85417

855

85508

85510

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

15 000,00

Wpływy z różnych opłat 95 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

Wpływy z różnych dochodów 100,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

450 000,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 65 500,00

Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 436 800,00

Wpływy z różnych opłat 500,00

Wpływy z usług 60 000,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

500,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

500,00

Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 370 000,00

Wpływy z różnych dochodów 800,00

Wpływy z różnych dochodów 500,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 800,00

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w 
pieczy zastępczej

2 000,00

Rodziny zastępcze 1 343 975,00

Wpływy z różnych dochodów 370 000,00

Rodzina 3 845 025,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 422,00

Wpływy z różnych dochodów 500,00

Wpływy z różnych opłat 600 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w 
pieczy zastępczej

1 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

740 053,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 501 050,00

Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 200,00

Wpływy z różnych opłat 1 280 000,00

Wpływy z usług 90 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 000 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

28 600,00

Wpływy z różnych dochodów 101 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9680



900

90019

600

60014

700

70005

750

75095

758

75802

75816

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00

Wpływy z różnych opłat 300 000,00

bieżące razem: 166 664 475,46

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska

300 000,00

Drogi publiczne powiatowe 15 308 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 238 643,46

majątkowe
Transport i łączność 15 308 500,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

1 715 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

6 992 500,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 200 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

6 600 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 200 000,00

Administracja publiczna 459 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

459 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

459 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

394 740,00

Pozostała działalność 459 000,00

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 
wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i 
krajowych w granicach miast na prawach powiatu

1 000 000,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

1 000 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

64 260,00

Różne rozliczenia 35 484 019,46

Wpływy do rozliczenia 34 484 019,46

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9680



801

80115

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

34 484 019,46

Oświata i wychowanie 2 104 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 104 175,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

2 104 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 104 175,00

Technika 2 104 175,00

majątkowe razem: 54 555 694,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 563 175,00

Ogółem: 221 220 169,92
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 801 818,46

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9680



Plan wydatków budżetu na 2024 rok

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
28 009,00 28 009,00 20 309,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 28 009,00 28 009,00 20 309,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 387,00 56 287,00 6 287,00 50 000,00 114 000,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 165 100,00 50 000,00 0,00 50 000,00 114 000,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 6 287,00 6 287,00 6 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 271,00 19 271,00 19 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10095 19 271,00 19 271,00 19 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 865 839,00 4 851 839,00 29 275,00 4 822 564,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 035 019,46 66 035 019,46 0,00

60014 4 836 564,00 4 822 564,00 0,00 4 822 564,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 035 019,46 66 035 019,46 0,00

60095 29 275,00 29 275,00 29 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660 897,00 1 660 897,00 440 032,00 1 220 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 000,00 359 000,00 0,00

70005 1 660 897,00 1 660 897,00 440 032,00 1 220 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 000,00 359 000,00 0,00

2 853 194,00 2 853 194,00 1 362 776,00 1 490 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

71012 1 627 021,00 1 627 021,00 202 637,00 1 424 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

71015 1 053 366,00 1 053 366,00 987 332,00 66 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 172 807,00 172 807,00 172 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 579 561,00 30 332 442,00 23 046 100,00 7 286 342,00 5 000,00 796 500,00 445 619,00 0,00 0,00 520 290,00 520 290,00 0,00

75019 804 610,00 46 610,00 0,00 46 610,00 0,00 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 27 709 878,00 27 672 378,00 20 973 000,00 6 699 378,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 367 000,00 367 000,00 2 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 2 247 134,00 2 246 134,00 2 071 100,00 175 034,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 450 939,00 320,00 0,00 320,00 5 000,00 0,00 445 619,00 0,00 0,00 520 290,00 520 290,00 0,00

111 259,00 111 259,00 83 952,00 27 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 110 659,00 110 659,00 83 952,00 26 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 017 100,00 12 667 559,00 12 094 229,00 573 330,00 8 100,00 341 441,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

75404 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

75410 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

75411 12 954 000,00 12 612 559,00 12 094 229,00 518 330,00 0,00 341 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 38 100,00 30 000,00 0,00 30 000,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 136,00 217 400,00 44 819,00 172 581,00 204 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 422 136,00 217 400,00 44 819,00 172 581,00 204 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 672,00 0,00 0,00 0,00757 Obsługa długu publicznego 106 672,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 422 136,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 422 136,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

12 954 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 38 100,00 0,00 0,00

Komendy wojewódzkie Policji 65 000,00 0,00 0,00

Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży Pożarnej

40 000,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 110 659,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

13 097 100,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 111 259,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 600,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

2 247 134,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 971 229,00 520 290,00 0,00

Starostwa powiatowe 27 709 878,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

367 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 32 099 851,00 520 290,00 0,00

Rady powiatów 804 610,00 0,00 0,00

Nadzór budowlany 1 053 366,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 172 807,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 2 883 194,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii

1 657 021,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 019 897,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

2 019 897,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 70 871 583,46 0,00 0,00

Pozostała działalność 29 275,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 19 271,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 70 900 858,46 0,00 0,00

Pozostała działalność 6 287,00 0,00 0,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 19 271,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 171 387,00 0,00 0,00

Nadzór nad gospodarką leśną 165 100,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 28 009,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 28 009,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 3 4 16 18

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/501/2023

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 11 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9680



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

75702 106 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 672,00 0,00 0,00 0,00

730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

75818 730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

62 366 113,23 59 212 619,00 51 553 550,00 7 659 069,00 1 330 000,00 107 080,00 1 716 414,23 0,00 0,00 9 755 000,00 9 755 000,00 0,00

80102 10 020 923,00 10 013 923,00 8 760 298,00 1 253 625,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 1 981 656,00 1 981 656,00 1 924 881,00 56 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 488 884,00 488 884,00 463 525,00 25 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 19 924 816,30 18 498 086,00 15 659 635,00 2 838 451,00 0,00 13 580,00 1 413 150,30 0,00 0,00 7 550 000,00 7 550 000,00 0,00

80116 1 376 480,00 76 480,00 73 480,00 3 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 2 366 350,00 2 366 350,00 2 288 350,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 19 264 746,93 18 915 983,00 16 750 733,00 2 165 250,00 30 000,00 15 500,00 303 263,93 0,00 0,00 2 205 000,00 2 205 000,00 0,00

80134 4 085 277,00 4 085 277,00 3 973 951,00 111 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 268 233,00 268 233,00 0,00 268 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 935 972,00 932 972,00 547 448,00 385 524,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 635 326,00 635 326,00 610 589,00 24 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 1 017 449,00 949 449,00 500 660,00 448 789,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 5 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

85111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

85152 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 82 000,00 82 000,00 5 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 451 087,00 14 186 517,00 11 219 169,00 2 967 348,00 241 560,00 23 010,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00

85202 9 170 181,00 9 160 181,00 6 811 000,00 2 349 181,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00

85203 3 469 931,00 3 226 171,00 2 986 219,00 239 952,00 241 560,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 11 230 181,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 3 469 931,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 82 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 16 711 087,00 200 000,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

10 000,00 0,00 0,00

Szpitale ogólne 1 200 000,00 0,00 0,00

Zapobieganie i zwalczanie 
AIDS

2 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 017 449,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 304 000,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

935 972,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 

635 326,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 4 085 277,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

268 233,00 0,00 0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 366 350,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 21 469 746,93 0,00 0,00

Technika 27 474 816,30 2 150 000,00 0,00

Szkoły policealne 1 376 480,00 0,00 0,00

Przedszkola specjalne 1 981 656,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 488 884,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 72 121 113,23 2 150 000,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 10 020 923,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 820 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 820 000,00 0,00 0,00

1 3 4 16 18
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

106 672,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9680



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

85205 14 796,00 14 796,00 0,00 14 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 1 228 747,00 1 225 872,00 1 096 375,00 129 497,00 0,00 2 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 531 079,00 531 079,00 325 575,00 205 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

85231 7 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 28 418,00 28 418,00 0,00 28 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 605 274,00 7 349 883,00 6 335 235,00 1 014 648,00 246 891,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 246 891,00 0,00 0,00 0,00 246 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 834 860,00 834 360,00 625 235,00 209 125,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 6 452 703,00 6 444 703,00 5 706 000,00 738 703,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 70 820,00 70 820,00 4 000,00 66 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 675 532,00 7 277 982,00 5 859 487,00 1 418 495,00 350 000,00 47 550,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00

85403 1 236 916,00 1 233 916,00 913 416,00 320 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

85404 128 446,00 128 446,00 126 422,00 2 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

85406 2 906 716,00 2 855 916,00 2 560 952,00 294 964,00 50 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 2 093 962,00 1 790 762,00 1 544 792,00 245 970,00 300 000,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 35 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417 1 121 505,00 1 119 505,00 713 905,00 405 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 24 925,00 24 925,00 0,00 24 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 127 512,00 124 512,00 0,00 124 512,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 957 802,00 9 647 302,00 7 603 998,00 2 043 304,00 1 600 000,00 4 710 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 6 997 579,00 1 663 579,00 1 601 392,00 62 187,00 1 100 000,00 4 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 8 908 625,00 7 932 125,00 6 002 606,00 1 929 519,00 500 000,00 476 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 51 598,00 51 598,00 0,00 51 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

90095 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 019 500,00 89 500,00 3 500,00 86 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92106 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 019 500,00 0,00 0,00

Teatry 750 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

800 000,00 500 000,00 0,00

Pozostała działalność 140 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 51 598,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

940 000,00 500 000,00 0,00

Rodziny zastępcze 6 997 579,00 0,00 0,00

Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

8 908 625,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 127 512,00 0,00 0,00

855 Rodzina 15 957 802,00 0,00 0,00

Szkolne schroniska 
młodzieżowe

1 121 505,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

24 925,00 0,00 0,00

Placówki wychowania 
pozaszkolnego

2 093 962,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

35 550,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

253 446,00 0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

2 906 716,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

8 050 532,00 0,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

1 486 916,00 0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 6 452 703,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 70 820,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

246 891,00 0,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

834 860,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 28 418,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

7 605 274,00 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

731 079,00 200 000,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 7 935,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

14 796,00 0,00 0,00

Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

1 228 747,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 3 4 16 18

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9680



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
92116 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 104 500,00 89 500,00 3 500,00 86 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 500,00 164 500,00 3 000,00 161 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 179 500,00 164 500,00 3 000,00 161 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 064 133,23 151 700 460,00 119 729 989,00 31 970 471,00 5 059 287,00 6 035 681,00 2 162 033,23 0,00 106 672,00 81 504 309,46 81 504 309,46 0,00

Pozostała działalność 179 500,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 246 568 442,69 3 370 290,00 0,00

Pozostała działalność 104 500,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 179 500,00 0,00 0,00

Biblioteki 130 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

35 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 3 4 16 18

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9680



Treść §

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

1 4

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Kwota

2 10 000 000,00

4 14 848 272,77

Przychody ogółem: 26 148 272,77

200 000,001

3 1 100 000,00

1 800 000,00

Rozchody ogółem: 800 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/501/2023

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 11 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9680



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Rolnictwo i łowiectwo 20 309,00 20 309,00 0,00 20 309,00 20 309,00 20 309,00 20 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 20 309,00 20 309,00 0,00 20 309,00 20 309,00 20 309,00 20 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Leśnictwo 6 287,00 6 287,00 0,00 6 287,00 6 287,00 6 287,00 6 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 Pozostała działalność 6 287,00 6 287,00 0,00 6 287,00 6 287,00 6 287,00 6 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Górnictwo i kopalnictwo 19 271,00 19 271,00 0,00 19 271,00 19 271,00 19 271,00 19 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10095 Pozostała działalność 19 271,00 19 271,00 0,00 19 271,00 19 271,00 19 271,00 19 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 29 275,00 29 275,00 0,00 29 275,00 29 275,00 29 275,00 29 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 29 275,00 29 275,00 0,00 29 275,00 29 275,00 29 275,00 29 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 719 397,00 719 397,00 0,00 719 397,00 719 397,00 719 397,00 440 032,00 279 365,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 719 397,00 719 397,00 0,00 719 397,00 719 397,00 719 397,00 440 032,00 279 365,00 0,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 1 583 194,00 1 583 194,00 0,00 1 583 194,00 1 583 194,00 1 583 194,00 1 362 776,00 220 418,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 357 021,00 357 021,00 0,00 357 021,00 357 021,00 357 021,00 202 637,00 154 384,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 1 053 366,00 1 053 366,00 0,00 1 053 366,00 1 053 366,00 1 053 366,00 987 332,00 66 034,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 172 807,00 172 807,00 0,00 172 807,00 172 807,00 172 807,00 172 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 54 927,00 54 927,00 0,00 54 927,00 54 927,00 54 927,00 27 620,00 27 307,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 54 327,00 54 327,00 0,00 54 327,00 54 327,00 54 327,00 27 620,00 26 707,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

12 962 100,00 12 962 100,00 0,00 12 962 100,00 12 962 100,00 12 612 559,00 12 094 229,00 518 330,00 8 100,00 341 441,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

12 954 000,00 12 954 000,00 0,00 12 954 000,00 12 954 000,00 12 612 559,00 12 094 229,00 518 330,00 0,00 341 441,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00

Wymiar sprawiedliwości 422 136,00 422 136,00 0,00 422 136,00 422 136,00 217 400,00 44 819,00 172 581,00 204 736,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 422 136,00 422 136,00 0,00 422 136,00 422 136,00 217 400,00 44 819,00 172 581,00 204 736,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 471 080,00 1 471 080,00 0,00 1 471 080,00 1 471 080,00 1 462 145,00 1 344 464,00 117 681,00 0,00 8 935,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 444 757,00 1 444 757,00 0,00 1 444 757,00 1 444 757,00 1 443 757,00 1 344 464,00 99 293,00 0,00 1 000,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

14 796,00 14 796,00 0,00 14 796,00 14 796,00 14 796,00 0,00 14 796,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 7 935,00 7 935,00 0,00 7 935,00 7 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 935,00 0,00

85295 Pozostała działalność 3 592,00 3 592,00 0,00 3 592,00 3 592,00 3 592,00 0,00 3 592,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

735 895,00 735 895,00 0,00 735 895,00 735 895,00 735 395,00 549 070,00 186 325,00 0,00 500,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

735 895,00 735 895,00 0,00 735 895,00 735 895,00 735 395,00 549 070,00 186 325,00 0,00 500,00 0,00

18 023 871,00 18 023 871,00 0,00 18 023 871,00 18 023 871,00 17 460 159,00 15 938 152,00 1 522 007,00 212 836,00 350 876,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

853 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

852 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

755 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

754 0,00 0,00 0,00

752 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

710 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

700 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

100 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

020 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

010 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

w tym:
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

1 15 16 17

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/501/2023

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 11 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 9680



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

600 Transport i łączność 6 992 500 6 992 500 0 0 0 0 0 0 6 992 500

60014 6300 Drogi publiczne powiatowe 6 992 500 6 992 500 0 0 0 0 0 0 6 992 500

855 Rodzina 1 740 053 1 740 053 1 740 053 1 070 053 770 053 300 000 0 670 000 0

85508 2320 Rodziny zastepcze 740 053 740 053 740 053 70 053 70 053 0 0 670 000 0

85510 2320
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 700 000 300 000 0 0 0

Razem 8 732 553 8 732 553 1 740 053 1 070 053 770 053 300 000 0 670 000 6 992 500

z tego:

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżace 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje 
ogółem

§

Powiatem Będzińskim a jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku

Wydatki 
majątkowe

wykonywanych w drodze porozumień (umów) między
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

Wydatki 
ogółem 

(kol.7+13)

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/501/2023

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 11 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 9680



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

2 5 6 7 8 10 11 12

56 332,00 56 332,00 56 332,00 56 332,00 0,00 0,00 0,00

75224 56 332,00 56 332,00 56 332,00 56 332,00 0,00 0,00 0,00

478 060,00 478 060,00 478 060,00 428 060,00 0,00 0,00 0,00

80195 478 060,00 478 060,00 478 060,00 428 060,00 0,00 0,00 0,00

534 392,00 534 392,00 534 392,00 484 392,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień między Powiatem Będzińskim a 
organami administracji rządowej w 2024 roku

Dział Rozdział Nazwa Dotacje ogółem
Wydatki ogółem 

(kol. 6+12)

752 Obrona narodowa 56 332,00 0,00

1 3 4 9

Oświata i wychowanie 50 000,00

50 000,00Pozostała działalność

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

801

Wydatki razem: 534 392,00 50 000,00

Kwalifikacja wojskowa 56 332,00 0,00

478 060,00

478 060,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/501/2023

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 11 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 9680



1 2 3 4 5 6 7

600 60014 2310 Drogi publiczne powiatowe - - 14 000
754 75421 2310 Zarządzanie kryzysowe - - 8 100
801 80120 2320 Licea ogólnokształcące - - 5 000
853 85311 2320 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - - 38 251
854 85407 2310 Placówki wychowania pozaszkolnego - - 300 000
855 85508 2320 Rodziny zastępcze - - 1 100 000

85510 2320 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - 500 000
921 92106 2480 Teatry 750 000 - -

92116 2310 Biblioteki - - 130 000
92120 2730 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - 10 000

750 000 - 2 105 351

020 02002 2830 Nadzór nad gospodarką leśną - - 114 000
750 75095 2820 Pozostała działalność - - 5 000
755 75515 2820 Nieodpłatna pomoc prawna - - 204 736
801 80116 2540 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 300 000 - -

80120 2540 Licea ogólnokształcące 25 000
852 85203 2360 Ośrodki wsparcia - - 241 560
854 85406 2540 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 50 000
853 85311 2580 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 208 640 - -
921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - 25 000

92195 2820 Pozostała działalność - - 15 000
926 92695 2820 Pozostała działalność - - 15 000

1 583 640 - 620 296

2 333 640 - 2 725 647Ogółem (I+II)

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Będzińskiego w 2024 roku

przedmiotowej celowej

Razem

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa zadania§

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Razem

podmiotowej

Kwota dotacji

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/501/2023

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 11 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 9680



§ 2350 - Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego  w 2024 roku

Dział Rozdział Treść Kwota

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 293 000

710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany 6 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

4 316 917Razem:

85321 16 917Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LII/501/2023

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 11 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 9680



1 2 3 4 5 6

1 I LO im. M.Kopernika Będzin 0 38 100 38 100 0

2 II LO im. St. Wyspiańskiego Będzin 0 10 000 10 000 0

3 III LO im. C.K. Norwida Będzin 0 108 000 108 000 0

4
Zespół Szkół Ogólnokształcących i 
Technicznych Czeladź

0 40 000 40 000 0

5
Zespół Szkół Ogólnokształcących i 
Technicznych Wojkowice

0 18 000 18 000 0

6
Zespół Szkół Ogólnokształcących i 
Technicznych im. Jana Pawła II Siewierz

0 25 000 25 000 0

7 Zespół Szkół Specjalnych Czeladź 0 11 000 11 000 0

8
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
Będzin

0 63 000 63 000 0

9
Powiatowa Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna Będzin

0 5 000 5 000 0

10
Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury 
Będzin

0 8 500 8 500 0

11 Szkolne Schronisko Młodzieżowe Sławków 0 71 500 71 500 0

12
Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego Będzin 

0 88 000 88 000 0

0 486 100 486 100 0

Plan dochodów wyodrębnionych rachunków dochodów jednostek, o 
których mowa w art. 223 ust.1 oraz wydatków                                                 

nimi sfinansowanych na 2024 rok

Dochody Wydatki
Stan środków 

na koniec    
2024 roku

Razem

Lp. Jednostka
Stan środków 
na poczatek 
2024 roku

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LII/501/2023

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 11 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 9680



 
 

 

POZOSTAŁE INFORMACJE 
 
 
I. Dochody i wydatki w obszarze geodezji i kartografii 
W nawiązaniu do treści zawartej w uzasadnieniu do projektu uchwały budżetowej Rady Powiatu Będzińskiego na 2024 rok, dochody z opłat geodezyjnych 
oraz wydatki finansujące zadania w obszarze geodezji i kartografii, zaplanowano w rozdziale 71012. 
Źródłem dochodów są wpływy z tytułu opłat za czynności geodezyjne oraz sprzedaży materiałów z Państwowego Zasobu Geodezyjnego  
i Kartograficznego. Prognoza dochodów na rok 2024 obejmuje kwotę 1.300.000,00 zł.  
Poniższe zestawienie ujmuje plan wydatków w rozdziale 71012 na łączną kwotę 1.300.000,00 zł.: 

l.p. Treść § 4210 § 4270 § 4300  § 4700  § 6060 
1 2 3 4 5  6  7 

1. 

Usługi geodezyjne dla potrzeb prawidłowego 
funkcjonowania państwowego zasobu geodezyjnego i 
kartograficznego (m.in. dla potrzeb prowadzonych 
postępowań administracyjnych, wykonania zastępcze, 
utrzymanie systemu do prowadzenia państwowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego) 

50.000,00 250.000,00 
 

950.000,00 
 

 20.000,00  30.000,00 

  Ogółem: 1.300.000,00 zł 50.000,00 250.000,00 950.000,00  20.000,00  30.000,00 
  

 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 9680



 
 

 

II.   Dochody i wydatki z wpływów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
W nawiązaniu do treści zawartej w uzasadnieniu do projektu uchwały budżetowej Rady Powiatu Będzińskiego na 2024 rok, dochody z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska zaplanowano w rozdziale 90019 - źródłem dochodów są wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 
300.000,00 zł. Brak środków niewykorzystanych w roku 2023. 
Środki pozostające do dyspozycji na rok 2024 wyniosą 300.000,00 zł 
Poniższe zestawienie ujmuje plan wydatków na łączną kwotę 300.000,00 zł.: 
L.p. Dział 900 

 
600 

 Rozdział 90095 60014 

 Paragraf 4300 4390 4190 4210 4700 6050 4300 

 - realizowane przez Starostwo Powiatowe w Będzinie  

1 Edukacja ekologiczna    25.000,00 
  

    

2 Szkolenie pracowników     5.000,00   

3 Gadżety ekologiczne  25.000,00       

4 Zakup materiałów i wyposażenia    65.000,00    

5 Badania stanu środowiska, wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii  

  20.000,00       

- realizowane przez Powiatowy Zarząd Dróg  

5 Odwodnienie  ul. 21 Stycznia w Przeczycach       
100.000,00 

 

6 Utrzymanie zieleni przy drogach powiatowych       60.000,00 

 Suma:  300.000,00 25.000,00 20.000,00 25.000,00 65 000,00 5.000,00 100.000,00 60.000,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 9680


	UCHWAŁA NR LII/501/2023 RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 3
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 3


	§ 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (7) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (8) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	lit. a w § 6 ust. 1
	lit. b w § 6 ust. 1

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	lit. a w § 7 ust. 3
	lit. b w § 7 ust. 3
	lit. c w § 7 ust. 3

	ust. 4 w § 7
	lit. a w § 7 ust. 4
	lit. b w § 7 ust. 4
	lit. c w § 7 ust. 4

	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2023-12-14T11:00:38+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




